

Підприємство, організація - ТОВ "Виноградівське Райсільнерго"
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (03062349)
Замовник - Комунальна установа «Виноградівський дитячий будинок-інтернат» Закарпатської обласної ради
Генпідрядник - ТОВ "Виноградівське Райсільнерго"
Субпідрядник -
Договір № від " " р.
Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Поточний ремонт приміщень будівлі корпусу 2 літери "Г" КУ «Виноградівський дитячий будинок-інтернат» в м. Виноградів, вул. Станційна, 64

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *

за *серпень* 2024 р.

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати				(тис. грн.)
	з початку будівництва по звітний місяць включно		з початку року по звітний місяць включно		
	1	2	3		
A					
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва					
у тому числі:					
1	Поточний ремонт приміщень будівлі корпусу 2 літери "Г" КУ «Виноградівський дитячий будинок-інтернат» в м. Виноградів, вул. Станційна, 64	199,997	199,997		199,997
у тому числі:					
1. Будівельні роботи		186,266	186,266		186,266
2. Інші витрати		13,731	13,731		13,731
Всього вартість виконаних будівельних робіт		199,997	199,997		199,997

Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт

М. П. Замовник *Ю.С. Чулей*

М. П. Генпідрядник (підрядник) *Ю.Ю. Данило*

"22" *серпень* 20*24* року

"22" *серпень* 20*24* року

Підприємство, організація - ТОВ "Виноградівське Райсільнерго"
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (03062349)
Замовник - Комунальна установа «Виноградівський дитячий будинок-інтернат» Закарпатської обласної ради
Генпідрядник - ТОВ "Виноградівське Райсільнерго"
Субпідрядник -
Договір № від " " року
Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Поточний ремонт приміщень будівлі корпусу 2 літери "Г" КУ «Виноградівський дитячий будинок-інтернат» в м. Виноградів, вул. Станційна, 64
Найменування об'єкта: Поточний ремонт приміщень будівлі корпусу 2 літери "Г" КУ «Виноградівський дитячий будинок-інтернат» в м. Виноградів, вул. Станційна, 64

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
за 05 серпня 2024 року

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год.	
					Всього	у тому числі		Заробітна плата			Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Локальний кошторис 02-01-01 на Загальнобудівельні роботи Розділ . Демонтаж.											
1	Знімання засклених віконних рам	КР6-2-2	100 м2	0,022464	5225,26	5225,26	-	117,38	1,52		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями	КР3-12-1	1 м3	0,6	11545,21	4601,85	-	6927,13	31,96
3	Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	КР3-27-2	1 м3	0,15	15448,70	14429,13	-	2317,31	25,06
4	Готування важкого бетону на ґравії, клас бетону В7,5 Разом по розділу Демонтаж.	КР20-15-2	100м3	0,00235	264321,91	37119,15	3596,52 2975,94	621,16 9982,98	1,17 0,09 59,71 0,09
<u>Розділ . Загальнобудівельні роботи.</u>									
5	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	КР11-50-2	100м2	0,7277	4960,57	4960,57	-	3609,81	48,25
6	Навантаження сміття вручну	КР20-40-1	1 т	4,5	140,23	140,23	-	631,04	8,44
7	Перевезення сміття до 10 км	С311-10-М	т	4,5	129,11	-	129,11	581,00	-
8	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	КР12-65-14	100м2	0,5044	3208,97	3208,97	16,52	1618,60	0,72 21,64
9	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	КР11-4-1	100м2	0,15	35839,70	35839,70	-	5375,96	60,02
10	Готування важких опоряджувальних вапняних розчинів, склад 1:2,5	КР20-18-2	100м3	0,0035	1256728,46	33311,40	4797,06 4458,48	4398,55	1,56 0,19
11	Грунтування стель	КР12-66-1	100м2	0,6544	2066,58	695,99	-	1352,37	6,09
12	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-2 к=1,15 Н2, Н5	100м2	0,6544	16666,94	11625,14	-	10906,85	86,95
13	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	КБ15-182-3 к=1,15 Н2, Н5	100м2	0,6544	11264,94	2639,34	-	7371,78	18,62
14	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	КР11-7-1	100м2	0,1342	64535,30	47064,20	-	8660,64	69,71
15	Прибивання по стінах маячних рейок	КБ10-72-1 к=1,15 Н2, Н5	100м	0,72	3350,06	354,61	-	2412,04	3,29
16	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	КР11-26-3	100м2	0,728	40191,10	13914,31	-	29259,12	107,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17	Улаштування основи під штукатурку з сітки по цегляних та бетонних поверхнях Разом по розділу Загальнобудівельні роботи.	КР11-54-1	100м2	0,728	20671,26	12728,72	-	15048,68	112,8
	Разом за локальним кошторисом прямих витрати, грн.							91226,44	544,97
	<u>Локальний кошторис</u> <u>02-01-02</u> <u>на Електроосвітлення</u> <u>Розділ . РП</u>							101209,42	0,91
									604,68
18	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	КР17-14-2	шт	1	385,89	381,21	1,62	385,89	4,26
19	Щит в/у HAGER	C1514-1E	шт	1	1361,98	-	-	1361,98	-
20	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	КР17-12-7	100шт	0,04	25048,27	22149,67	-	1001,93	10,01
21	Автоматичний вимикач типу ВА 47-100/3P/25A	C1117-97-1048-3	шт	4	182,82	-	-	731,28	-
22	Шина нульова 15 отворів	C1111-99-4	шт	1	76,16	-	-	76,16	-
23	Ізострічка ПВХ (жовта, зелена, червона, синя)	C1545-3-1 варіант 1	к-кт	1	141,97	-	-	141,97	-
24	Дюбель-гвинт 120x10	C1111-136-3 варіант 1	шт	4	68,93	-	-	275,72	-
	Разом по розділу РП							3974,93	14,27
25	Демонтаж вимикачів, розеток	КР17-4-1	100шт	0,06	690,43	690,43	-	41,43	0,53
26	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	КР17-4-3	100шт	0,04	782,23	782,23	-	31,29	0,38
27	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	КР20-27-1	100шт	0,02	837,97	837,97	-	16,76	0,2
28	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	КР20-27-2	100шт	0,06	632,02	632,02	-	37,92	0,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	Пробивання борозен в бетонних стелях, переріз борозен до 16 см2	КР20-29-2	10м	2,5	387,18	387,18	-	967,95	12,33
30	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	КР20-28-1	100м	1,15	2520,37	2520,37	-	2898,43	33,55
31	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	КР17-7-12	100м	1,4	3111,41	2673,74	-	4355,97	44,4
32	Труби гнучкі гофровані, діаметр 16 мм	С111-1301-1-39В	м	140	14,82	-	-	2074,80	-
33	Кріплення гофри 16мм	варіант 1 С130-100227-5-9	шт	156	1,96	-	-	305,76	-
34	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	КР17-8-2	100м	1,4	1019,33	932,64	-	1427,06	15,7
35	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, з розділовою основою, марка ВВГ, число жил та переріз 3х1, 5 мм2	С157-304-3	м	75	28,06	-	-	2104,50	-
36	Провід ВВГ нг 3х2,5 мм2	С151-1-1	м	65	46,09	-	-	2995,85	-
37	Дюбель-гвинт діам. 6мм	С1512-1-3-1	шт	156	2,63	-	-	410,28	-
38	Забивання борозен в цегляних стінах, переріз борозни 1х0,5 цеглини	КР20-33-7	100м	1,4	8680,58	7142,12	-	12152,81	121,72
39	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, кількість ламп понад 2 до 4 шт	КР17-11-3	100шт	0,08	28620,37	28560,61	-	2289,63	25,22
40	Панель світлодіодна 60х60 40Вт	С1547-4-1	шт	8	898,01	-	-	7184,08	-
41	Клема з'єднувальна	С1545-9-1015	шт	26	12,68	-	-	329,68	-
42	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	КР17-12-3	100шт	0,02	3619,54	3543,66	-	72,39	0,86
43	Вимикач двохлапівний	С1115-94-6-3Е	шт	2	96,12	-	-	192,24	-
44	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	КР17-12-11	100шт	0,08	3383,21	3345,27	-	270,66	3,26
45	Розетка 220 В з заземленням з кришкою	С1512-1-1-П	шт	8	128,62	-	-	1028,96	-
46	Коробка розгалужувальна 50*50	С1545-90-2-3	шт	2	35,32	-	-	70,64	-
47	Коробка монтажна глибока	С1545-90-4	шт	10	27,98	-	-	279,80	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Разом по розділу Внутрішня електропроводка							41538,89	258,61
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							45513,82	272,88
I.	Разом прями витрати		грн.					146724	877,56 1,00
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					70944	
	- заробітна плата		грн.					75172	
	- вартість експлуатації машин		грн.					608	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					97	
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					32202	80,57 1,00
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					178929	958,13 1,00
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
	Інші супутні витрати							-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					178929	958,13 1,00
VI.	Прибуток (7,65)		грн.					7337	
VII.	Адміністративні витрати (3,89)	Настанова [4.38]	грн.					3731	
VIII.	Кошти на покриття ризиків	Настанова [4.39]	грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					186266	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					189997	958,13 1,00
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції							-	-
	1. Разом		грн.					189997	

45_1_2-1_ПД_КБ2в							
2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів 3. Зворотні суми 4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4.-п. 1-п.2-п.3) - Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) (5 %) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X) Всього за актом	грн.						
	грн.						
	грн.						
	грн.						
	грн.						
	грн.						958,13
	грн.						1,00
	грн.						958,13
	грн.						1,00

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 86851 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 75172 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 97 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 11581 грн.

М. П. Замовник:

М. П. Інженер:

М. П. Генпідрядник (підрядник):

М. П. Субпідрядник:

Ю.С. Чулей

Ю.Ю. Данило

"22" грудня 20__ року

" " " 20__ року

"22" грудня 20__ року

" " " 20__ року